

Bartosz Częścik

Członek Rady Nadzorczej iFun4All S.A. z siedzibą w Krakowie

Kadencja do 28.04.2021 r.

Życiorys zawodowy

1. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,

Pan Bartosz Częścik jest analitykiem. Był współzarządzającym częścią portfeli inwestycyjnych funduszy z ochroną kapitału: Pioneer Zabezpieczony Rynku Polskiego SFIO, Pioneer Zmiennej Alokacji SFIO, Pioneer Zmiennej Alokacji 2 SFIO, Pioneer Zmiennej Alokacji 3 SFIO, Pioneer Zmiennej Alokacji – Rynki Wschodzące SFIO, Pioneer, Zmiennej Alokacji – Rynki Europy Wschodniej SFIO, Pioneer Zmiennej Alokacji Rynku Amerykańskiego SFIO, Pioneer Elastycznego Inwestowania SFIO oraz zarządzającym funduszami funduszy lokującymi środki w luksemburskie i austriackie fundusze Pioneer Investments, to jest: Pioneer Obligacji Dolarowych Plus FIO, Pioneer Akcji Amerykańskich FIO, Pioneer Zrównoważony Rynku Amerykańskiego FIO, Pioneer Obligacji Europejskich Plus FIO, Pioneer Akcji Europejskich FIO oraz subfunduszami wchodzącymi w skład Pioneer Funduszy Globalnych SFIO.

Pan Bartosz Częścik posiada licencję doradcy inwestycyjnego (nr 390). Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, na kierunku Metody Ilościowe w Ekonomii i Systemy Informacyjne. Podczas studiów odbywał praktyki w Pekao Financial Services Sp. z o.o. oraz w Pioneer Pekao Investment Management S.A. w Departamencie Zarządzania Ryzykiem i Analiz Ilościowych. Od października 2011 roku do września 2012 roku współpracował z Departamentem Zarządzania Aktywami PTE Allianz Polska S.A.

2. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta,

Pan Bartosz Częścik jest Dyrektorem Finansowym akcjonariusza emitenta – Bloober Team S.A. z siedzibą w Krakowie – spółki dominującej względem emitenta.

3. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem,

Pan Bartosz Częścik w okresie ostatnich trzech lat nie był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych ani też współnikiem spółek prawa handlowego.

4. Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Bartosz Częścik nie został skazany za przestępstwo oszustwa.

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Bartosz Częścik nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

5. **Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego,**

Nie dotyczy.

6. **Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,**

Pan Bartosz Częścik nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej.

Pan Bartosz Częścik nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

7. **informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;**

Pan Bartosz Częścik nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.